
Accademia di Belle Arti di Frosinone – Viale Marconi – 03100 Frosinone – Tel. 0775 211167  
e-mail: direttore@accademiabellearti.fr.it – Sito web: www.accademiabellearti.fr.it 

 

             
 

Il Direttore        
Prof.ssa Loredana Rea  
direttore@accademiabellearti.fr.it 
+39 366 3809 341 

 

 

OGGETTO: sostituzione membro di Commissione Graduatoria triennale per il conferimento di 

incarichi di docenza triennio 2024/2025– 2025/2026 – 2026/2027 ABVPA62 - METODOLOGIE 

DI ARCHIVIAZIONE E CONSERVAZIONE DELLL’ARTE DIGITALE 

Il Direttore 

 

Vista la nota ministeriale n.3154 del 9 giugno 2011; 

Visto il bando prot.n.3997 del 9/9/2024; 

Visto il decreto prot. n. 4289 del 26/09/2024; 

Considerata la sopravvenuta impossibilità del Prof. Antonio Trimani a partecipare quale membro di 

Commissione della graduatoria in oggetto 

Individuato il Prof. Stefano Cesaroni quale sostituto per la graduatoria in oggetto, il quale sentito, si 

è dimostrato disponibile a partecipare in sostituzione del Prof. Antonio Trimani 

 

DECRETA 

 

La sostituzione a titolo definitivo del Prof. Antonio Trimani con il Prof. Cesaroni quale membro 

della Commissione per la predisposizione della Graduatoria d’Istituto triennale 2024-2027 per 

l’insegnamento di Metodologie di Archiviazione e Conservazione dell’Arte Digitale - ABVPA62. 

Pertanto, la commissione è composta da: 

Presidente: 

Prof.ssa Loredana Rea – Direttore - Presidente 

Membri: 

Prof.ssa Loredana Finicelli Docente di Stile, Storia dell’arte e del costume - Accademia di Belle 

Arti di Frosinone 

Prof.ssa Nicolette Mandarano Docente di Museologia - Accademia di Belle Arti di Frosinone 

Prof. Stefano Cesaroni Docente di Fotografia – Accademia di Belle Arti di Frosinone 

 

È convocata come da decreto prot. n. 4289 del 26/09/2024; 

 

Frosinone, 14 ottobre 2024 

        Il Direttore  

Prof.ssa Loredana Rea         

http://www.accademiabellearti.fr.it/
mailto:direttore@accademiabellearti.fr.it



